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RELATION MED GUD

Jag satt tillsammans med ungdomar från Perstorp och 
broder Matthew i Taizé och pratade i början av som-
maren. Broder Matthew ville inspirera ungdomarna att 
vara i relation med Gud även här hemma i Sverige. I 
Taizé, där vardagen bygger på bön tre gånger om dagen 
och bibelstudium där emellan, är det kanske lättare att 
leva i sin tro. Men hur blir det när vi är på hemmaplan? 
Studier, jobb, aktiviteter, fritid, sociala medier och den 
ständiga ljudliga tillvaron som finns? 

Många ungdomar som reser till Taizé berättar om hur 
de upplever tystnaden som något positivt. Vad som hän-
der i ens inre när man faktiskt får lov att sitta i sina egna 
böner, funderingar, tankar är positivt.

En fråga som broder Matthew ställde var hur en vän-
skapsrelation fungerar? Kan man ha vänner som man 
aldrig ringer, aldrig träffar eller ser och ändå vara bästa 
vänner? En del av ungdomarna trodde att det skulle 
fungera utmärkt och till viss mån är jag benägen att hålla 
med. Det händer ju faktiskt att jag efter tio år, utan att 
ha haft någon närmare kontakt med gamla vänner, plöts-
ligt har hört av mig. Och i det ögonblicket känns det 
som igår. De tio år som gått har inte märkts av utan man 
har börjat om där mani slutade samtalet. Men visst, rela-

tionen är kanske inte så nära 
som den en gång var. Båda 
parter har utvecklats och 
det har kanske hänt många 
livshändelser på tio år. Vi 
har båda nya erfarenheter i 
bagaget.

Jag tror vi alla måste un-
derhålla vänskap och jag 
tror alla måste underhålla 
relationen med Gud. Gud 
finns där, det är ingen tve-
kan om det från min sida, 
men det krävs ett engage-
mang och tillit från mig. Jag 
tror att det var det broder 
Matthew i Taizé ville säga. 
Vi kan hålla Gud långt bort 

ifrån oss men vill vi ha ut någonting av relationen måste 
den jobbas på, precis som alla relationer. Gud vill ha en 
nära relation till oss så varför inte pröva?

Att vara i tystnad och bön är ett sätt att känna in Gud. 
Det händer faktiskt saker i bön! Kanske inte på det sät-
tet jag trodde eller inom den tidpunkten jag tänkte mig, 
men svar och hjälp tror jag att vi får på något sätt. Möj-
ligen måste det till en hel del tålamod och att jag är ärlig 
i mina önskningar och tankar. Så varför inte använda 
höstens regn och rusk (eller solsken och värme) och ta en 
stund i din ensamhet, kanske hemma eller i kyrkan. Sätt 
dig ner en stund och prata med Gud! Vem vet vad det 
kan bära med sig?

Under kvällarna och nätterna var nattkyrkan öppen i 
Taizé. Det var ingen direkt som ansvarade för det  men 
de som ville kunde komma dit och fortsätta vara till-
sammans  i bön eller sjunga. Ingen pratade med någon 
annan utan vi satt där i gemenskap med varandra, i tyst-
nad. En fridfullhet och befriande känsla som gör något 
med en själv. Det är en sådan häftig känsla som jag gärna 
skulle vilja ta med mig hem, hit. Tänk att öppna upp 
kyrkorna för något sådant, här på hemmaplan? En tanke!

Erika Heil Utbult

SIDAN2
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NOTISER

Biskopsbesök
Vi fick ett spännande möte med vår nye biskop Johan
Tyrberg i maj månad. Han åker ut till alla församlingar
som fått ny kyrkoherde och samlar anställda och förtroen-
devalda till samtal om olika frågor. Efter en rundvandring
på kyrkogården avslutades dagen med enkel mässa i
kyrkan och lite kaffemingel efteråt.
Allt lät väl smaka.

Sommarkyrka för barn
Ännu en sommar med två veckors Sommarkyrka
tillsammans med 14 ungdomsledare och 100 barn.
Två veckor fyllda med mycket skratt, glädje, regn, sol,
tävlingar, utmaningar, bibelberättelser, andakter och
utflykter till Järnvägsmuséet och Skånes Djurpark.

Församlingsutfärd
Ett glatt gäng som var med på Församlingsutfärden 
som i år gick till Lund med besök i Domkyrkan och på 
Kulturen. 

Efter det blev det 
en vandring på 
Kulturen bland 
kulturhistoriska  
hus och under-
bara trädgårds-
miljöer.

Ungdomsgrupp 
Som avslutning på vårterminen åkte Ungdomsgrup-
pen til l Helsingborg för att spela ”Bubble Foot-
ball” :actionfylld fotboll utan regler.. . .nästan i alla 
fall! Kroppskontakt är til låtet och det gör spelet 
hysteriskt roligt. Folk trillade åt höger och vänster. 
Vem som vann? Det är fortfarande oklart!

Sommar-
café 
Nytt för i år var våra som-
marcaféer med under-
hållning/program. Först 
ut var en härlig tårtbuffé 
som lät väl smaka. Pro-
grammet bestod av en 
frågetävling om allt mel-
lan himmel och jord, och 
många lade pannorna i 
djupa veck, letande efter 
rätt svar.

I Skånes Djurpark mötte bar-
nen djurparkens egen 

maskot – Mullvaden, som 
plötsligt dök upp och ville  

vara med på bild.
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BRITT BERG
Britt Berg, som varit vikarierande präst hos oss 
i 10 månader, har nu gått vidare  och tillträder 
en komministertjänst i Sösdala församling som 
är belägen strax utanför Hässleholm. Tack Britt 
för de insatser du gjort i vår församling och vi 
önskar dig Guds välsignelse i din nya tjänst.
 

MEDARBETARNYTT

JOACHIM NILSSON
Biträdande musiker har sedan jan 2014 varit Joachim
Nilsson. Han har nu fått en ny tjänst i Sösdala och lämnar 
Perstorp. Vi minns särskilt hans mycket uppskattade
Operettafton, hans fina arbete med barnkören och en
strålande insats i ett av julspelen ridande på en kamel.
I högmässan söndagen den 27 september kommer
Joachim att göra sin sista spelning hos oss. Då bjuder
församlingen till efterföljande kyrkkaffe/te i vapenhuset
med fruktfat. Allt enligt Joachims smak. Må Gud vara 
med dig!

MIKAEL ANDERSSON 
Vår nye pedagog, Mikael Andersson, började 
sin tjänst den 1 september och kommer att bli 
mottagen i gudstjänsten för små och stora Mi-
kaelidagen den 4 oktober kl 11.00. Ett gyllene 
tillfälle att lära känna Mikael finns vid den efter-
följande lunchen. (I nästa nummer av Kyrknytt 
blir det en längre intervju med Mikael.) 
Micke, varmt välkommen till oss med önskan 
om Guds rika välsignelse i din viktiga gärning 
bland vårt uppväxande släkte.
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HUR HAR DINA FÖRSTA VECKOR 
VARIT PÅ DIN NYA ARBETSPLATS?
Mycket bra! Jag trivs alldeles utmärkt med variationen av 
sysslor som ingår i tjänsten. Just vid denna tid har det varit 
mycket häckklippning. Att få arbeta utomhus är något som 
passar mig alldeles utmärkt.   

Inom kort skall Jan prova ut kostym för att även kunna 
tjänstgöra i våra kyrkor vid gudstjänster, dop, vigsel och 
begravningar.

VAD GÖR DU HELST PÅ LEDIGA STUNDER?
Jag tycker om att ha projekt som mest handlar om att ut-
veckla hem, hus och trädgård. Nästa projekt är ett orangeri 
som är planerat att stå klart nästa sommar. När kroppen 
behöver vila läser jag gärna svenska deckare eller unnar 
mig en stund framför staffliet. Det blir också en och annan 
liten tur med motorcykeln.  

FAMILJ?
Min fru Tove, fyra barn och fem barnbarn.

Jan avslutar med att konstatera, att en kyrklig arbetsplats har 
en viss rogivande atmosfär med gravstenar med intressanta 
titlar som minner om gamla tider och kyrkor som med sin 
byggnad talar om århundraden som förflutit i vår bygd.

JAN LARSSON  VÅR NYE VAKTMÄSTARE, HAR VARIT I TJÄNST 

SEDAN MITTEN AV JULI OCH HAR SÄKERT BLIVIT VARM I KLÄDERNA TROTS DEN KALLA SOMMAREN. NU ÄR 

DET DAGS ATT KÄNNA HONOM PÅ PULSEN MED NÅGRA FRÅGOR:

MILJÖBUDKAVELN
Som utlovat i förra Kyrknytt, uppdaterar vi er på 
Miljöbudkaveln som kommer till vårt kontrakt 
v 45-46. Klippans Församling är värdförsamling 
och de lägger ut hela programmet på sin hem-
sida; gudstjänster, föredrag, utmaningar.  
 
Vi i Perstorp hänger med på:
FIKA-UTMANING
Torsdagen den 15 oktober är det dags för årets stora 
fikadag Fairtrade Challenge. För sjunde året i rad 
försöker vi få så många som möjligt att fika Fairtrade-märkt på en och samma dag. 2014 fikade 650 000, fler 
än någonsin tidigare! 2015 hoppas vi på en ännu större uppslutning. För ju fler vi är som fikar Fairtrade-märkt, 
desto större skillnad gör vi för de människor som odlar och producerar våra varor.
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Gamla kyrkogården PG
PG 2:49,50 Otto, Carla Falk
PG 3:15,16,17 Alfred, Johanna Björk
PG 6:21,22,23 Johan, Gustaf, Greta Johansson

Västra kyrkogård PV
PV 201:15,16 Bonde, Marta Nilsson
PV 201:17,18 Ernst, Ida Andersson
PV 201:26 Alma Larsson
PV 212:12,13 Karl, Signe Johansson
PV 214:19 Lingny Johansson
PV 215:37,38 Ingrid Kling
PV 216:32,33 Nils, Wladyslawa Nilsson

Östra kyrkogården PÖ
PÖ 103:29,30 Leonard, Bina Persson
PÖ105:40,41 Håkan, Augusta Svensson
PÖ 119:7,8 August, Anna Bengtsson
PÖ 120:33,34 Ernst, Signe Magnusson
PÖ 122:27,28 Nils, Gerda Kjellkvist

Hoppets kyrkogård PH
PH 307:28 Johan, Siv Sandberg
PH 307:47 Oskar, Ebba Skoog

VI SÖKER ANHÖRIGA TILL DESSA GRAVAR 
Vänligen kontakta församlingsexpeditionen eller kyrkogårdschef Peter Åhlén

Oderljungakyrkogård OK
OK B:27,28 Dan, Edit Rosberg
OK B:29,30 Karolina, Albert Möller
OK C:5A,6A Karl, Klara Wolke
OK C:22:23 Ivan, Hilda Olandersson
OK C:38,39 Augusta Persson Henning Johansson
OK C:45,46 Alfred, Emelia, Knut Nilsson
OK C:67,68 Otto, Anna Nilsson
OK C:78,79 Theresia Tufvesson
OK C:113,114 Johan, Johanna Svallöv
OK C:203 Sveda Eliasson
OK C:245,246 Sigfrid, Ester Johansson
OK C:249,250 Petronella, Ola Andersson
OK C:287 Frida, Sven Persson
OK D:88,89 Axel, Emelia, Karl Andersson
OK D:100,101 Anna Borg
OK D:125,126 Sigrid Persson, Per, Caroline Tuvesson
OK D:160,161,162 Edvin, Albert, Emil Ludvigsson
OK E:26 Sven Svensson
OK E:95 Nelly Bergvall
OK F:80,81,82 Hilma, Helge Henriksson
OK K:1,2 Albin, Agda Svensson
OK L:65 Åke Lundahl
OK L:83,84 Knut, Alva Nilsson
OK M:112:113 Ellen, August Lindkvist
OK M:170,171 Anna Ågren, Fritz Olsson
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INTERVJU

VAD HAR DINA SJU ÅR I PERSTORP GETT DIG?

”Massor! Erfarenheter i det som rör mitt arbete och 
församlingsarbete överlag. I både positiv och negativ 
bemärkelse, för så är ju livet, men allt har format mig till 
den jag är idag.”
 
HUR HAR DITT ARBETE SETT UT?

”Jag har haft mycket frihet att vara med och forma min 
tjänst och det har betytt mycket för mig. Att få vara med 
och bygga upp en gudstjänst och ett arbete, att vara 
med i undervisningen bland konfirmanderna, att vara 
del i skolan och känna att de gärna har kyrkan med i 
sin läroplan. Att få vara del av ungdomsgruppen, få 
förtroenden och vara en resurs i ungdomarnas liv. Alla 
tokigheter vi har hittat på, skojat och haft kul samtidigt 
som det i nästa stund kan bli ett allvar. Att planera och 
genomföra sommarkyrkan med allt vad det innebär. 
Helt enkelt att dela tro och liv i möten med människor, 
barn, ungdomar och äldre.”

VILKEN/VILKA AV ALLA ARBETSUPPGIFTER DU HAFT 

HAR BETYTT MEST FÖR DIG?

”Svårt att säga, för alla arbetsuppgifterna har betytt 
mycket för mig, fast på olika sätt. Ungdomsgruppen 
älskar jag och de personligheter som befinner sig i 
den. Tjejgruppen, sommarkyrkan… Sen är det ju det 
här med julspel! Så kul vi haft och så många skratt det 
gett. Alla våra tokiga upptåg med ”Gubbar på bänken”. 
Konfirmandarbetet och framför allt lägren, där man bäst 
kan lära känna en människa.” 
 
VAD TAR DU MED DIG FRÅN PERSTORP?

”Jag tar med min kaffedrickande ”Vaktmästare-Berit” 
och ”Clownängeln Viola”. Måste ju ha något sällskap 

ERIKA
EFTER SJU ÅR I PERSTORP LÄMNAR VÅR PEDAGOG 

ERIKA HEIL UTBULT SIN TJÄNST FÖR ATT BLI 

FÖRSAMLINGSPEDAGOG I ESLÖV. VI TAR EN 

SISTA PRATSTUND MED HENNE.

nu när jag inte har mina härliga forna kollegor och 
församlingsbor kring mig. 

Jag hade tänkt ta med runt 30 ungdomar också men 
tror att Mikael (Mikael Andersson, ny pedagog, red 
anm) kommer ha lika roligt ihop med dem som jag haft. 
Sociala medier finns ju så jag har ju dem med mig, på 
sätt och vis, i alla fall.”

VILKA UTMANINGAR LIGGER FRAMFÖR DIG I DIN NYA 

TJÄNST?

”Jag vill starta upp ett ungdomsarbete här i pastoratet, 
har många idéer för hur kyrka och ungdomar kan 
sammanföras och jag hoppas någon av dem kan 
förverkligas. Ungdomsgrupper finns i några av 
församlingarna i Eslövs pastorat men inte inne i stan. 
Det arbetet ska bli spännande, att bygga från grunden. 

Jag ska också bli en länk mellan kyrka och skola. 
Erbjuda lektioner och inbjudningar till kyrkan utifrån 
det de har i sin läroplan. Jag hoppas jag kan dra igång lite 
julspel också… eller några andra tokerier.

Och konfirmandarbete, så klart, finns också i min 
tjänst.” 
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Sommaren som gick

Korvgrillning i regnskur

Allsångssångare

Vaktmästargänget

Pyssel på sommarkyrkan

Sommarkyrkobarn på utflykt

Dop vid Örahultsstugan

 JP Trio i Prästaparken
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Sommaren som gick

Sommarkyrkobarn på utflykt

Dop vid Örahultsstugan

60-talsbandet History 

på Sommarcaféet

Tummen upp för allsång

Sommarcafégäster

Madaroarna på Allsångspremiären
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MUSIK I HÖST 
 
27 september Perstorps kyrka kl 11   
Perstorpsmässa firas 
tillsammans med Vokalensemblen. 
(Perstorpsmässan skrevs av Aase Ericsson 
till 800-årsjubileumet 2002) 
 
11 oktober Skördevesper 
Perstorps kyrka kl 18 
 ”Nicaraguanska bondemässan”   
Carlos Mejia Godoys verk är ett musikaliskt 
verk som kommit till när det nicaraguanska 
folket levde under Somosadiktaturens hår-
da förtryck. Godoy samlade folklig musik, 
och skrev med den som förebild sin mässa 
och förde så med musikens hjälp in de 
kristna i kampen mot diktaturen. Vokalen-
semblen sjunger 
 

25 oktober Perstorps kyrka kl 18 
Sångensemblen ”the Project” , med medlemmar 
från Perstorp, Klippan och Ljungbyhed, sjunger 
sköna ballader och medryckande poplåtar. 
 
31 okt  Musikgtj med Enger-kvartetten och 
Vokalensemblen Perstorps kyrka kl 16
”Musik i allhelgonatid”
 
15 nov Orgelpärlor med Aase Ericsson  
Perstorps kyrka  kl 18
Det blir flera välkända stycken men också några 
mindre kända kompositioner. Mycket av den mu-
sik som vi kanske förknippar med orgeln är från 
början inte komponerad för detta instrument.

Orgelrepertoaren har fått många spännande 
nytillskott, som till exempel Mendelssohns Bröl-
lopsmarsch eller Bachs Air, vilka båda dyker upp 
denna kväll.
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HÖSTENS PROGRAM

SAMTALSGRUPP MED START 21/9,  
KL. 10-12 I PERSTORPS 
FÖRSAMLINGSHEM
Om du intresserad av att läsa och reflektera kring Uppenbarelse-
boken, är samtalsgruppen något för dig. Vid träffarna äter vi fru-
kost tillsammans och resonerar kring det valda textavsnittet under 
ledning av Hans Pettersson. Datum för efterföljande träffar görs 
21/9. Ingen föranmälan krävs.

FÖREDRAGSKVÄLLAR – KYRKFOLKET  

SARA ERICSSON 21/9, kl. 18.30, Oderlj. församlingshem
Sara Ericsson besöker oss för att kåsera kring Livet efter Pers-
torp. Sara arbetade som komminister hos oss 2000-2004 och har 
sedan dess varit komminister i Åstorp och kyrkoherde i Tyringe 
pastorat. Ingen föranmälan krävs.
 
KARLO PESJAK 7/10, kl. 18.30, 
Perstorps församlingshem
Karlo Pesjak kom till Sverige från Slovenien 1970 och har fotogra-
ferat sedan 1976. Karlo kommer till oss för att bl.a visa bilder och 
berätta om Orsa Finnmark i Dalarna, nordens sydligaste vildmark. 
Ingen föranmälan krävs. 
 
KJELL-ALBIN ABRAHAMSSON 4/11, kl. 18.30  
Perstorps församlingshem
Kjell-Albin Abrahamsson blev 1987 utrikeskorrespondent för Sveri-
ges Radio. Med sin långa erfarenhet från platser där modern historia 
skapats personifierar den välkända rösten det föränderliga Europa. 
Antalet platser är begränsat. Föranmälan till församlingsexpeditio-
nen senast 2/11 (tel:. 34960) 

SYFÖRENINGARNA
Kyrkliga arbetsgruppen
Arbetsgruppen träffas var tredje onsdag
med start 16 september kl 19-21
i Perstorps Församlingshem.
Kontaktperson: 
Berit Petersson, tfn 342 91

Oderljunga syförening
Syföreningen träffas första måndagen i 
varje månad.
21 november kl 14 äger föreningens årliga
auktion rum i Oderljunga församlingshem.
Kontaktperson: Astrid Schill, tfn 322 62

KONFALÄSNING 
Du i 8:an kan fortfarande 
anmäla dig och hänga på 
höstens ”läsning”. Vi träf-
fas på onsdagar 14.30-
16.30 i Perstorps Försam-
lingshem. Kontakta Mikael 
Andersson 311 65

FREDAGSCAFÉ 
Café har vi i Perstorps 
församlingshem på fre-
dagar kl 14.00–16.00!                                                                                                         
Du behöver inte dricka ditt kaffe 
ensam på fredagseftermidda-
gen, kom istället till caféet och 
umgås med andra. Kanske har 
du varit på kyrkogården – gå 
inom och drick en kopp kaffe!
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HÖSTENS PROGRAM

FRIVILLIGA MEDARBETARE
I en församling behövs det alltid människor som tycker att det är roligt 
och givande att få hjälpa till med olika saker. Att få finnas med i ett 
sammanhang, få känna sig behövd! Här i Perstorp finns det säkert 
flera människor som skulle vilja finnas med. Vi är en grupp som träffas 
i caféet några måndagar under terminen och här finns det plats för fler! 
Vi hjälper till vid fredagscaféeet, soppluncher, födelsedagsfest, julfest, 
besöksverksamhet, aktiviteter på äldreboende mm.   Varmt välkommen! 
Vi träffas måndagar: 31/8, 28/9, 26/10, 30/11 kl. 13.30-15.00!                                                                                                             
Något du undrar över, 
ring Diakoniassistent Agneta Alfredsson 0435-34826 

FÖDELSEDAGSFEST  
Söndag den 18 oktober inbjuds  Du som fyllt 80, 85, 90 och 
därutöver till en trevlig födelsedagsfest med förtäring, musik och 
glada skratt. En speciell inbjudan skickas till de som det gäller.

UNGDOMSGRUPPEN
Torsdagar 18.00 - 20.30
Välkommen till en öppen mötesplats där man får vara den man är i 
gemenskap med andra. För dig som går i årskurs 8 eller är äldre. 
Plats: Start i kapellet, bakom församlingshemmet kl. 18.00 
Efteråt går vi till ungdomslokalen i församlingshemmets källare. 
Terminsstart: 10 september 2015
Hoppas att vi ses! 
Mikael Andersson, ny församlingspedagog

ÖPPENGRUPPEN
Välkommen till Öppengruppensom 
är för alla föräldrar som är hemma 
med sina barn, stora som små.

Vi träffas på onsdagar 9.00-11.00 
i Prästgården (in-
gång från Tjäderstigen)                                                                                                                          
Här finns tid för vuxna att prata, 
barnen att leka, fika, sjunga!

Frågor? Ring Agneta Alfredsson 
0435-34826

GRAVSMYCKNINGSKAFFE
Fredagen den 30/10 bjuder vi på gravsmyckningskaffe på våra 
kyrkogårdar.  
Oderljunga kl 13-15 med andakt kl. 14 vid minneslunden.
Perstorp kl 14-17 med andakt kl. 16 på ceremoniplatsen.
VÄLKOMNA att stanna till en stund, dricka en kopp kaffe och äta 
en bulle!  

MUSIKUL 
”Många kul sätt att leka med musik” 
Ny eftermiddagsgrupp på torsdagar i 
Perstorps församlingshem för dig i F-3:an.
 
Vi ska pyssla & måla, sjunga, fika, spela 
teater, ha andakt och göra musik.
 
Info delas ut på skolan och vi startar torsd 
10/9 kl 13.30-15.30. 
Anmälan till tel: 34960 och först till kvarn 
gäller! Ledare är: Mikael Andersson, 
Agneta Alfredsson och Aase Ericsson

FÖR BARN Välkommen 
till Dopfest 

Söndag 4 oktober kl 11 
Perstorps kyrka

 
GUDSTJÄNST MED LITEN OCH STOR 

Sång, musik, utdelande av dopänglar
och dopduvor. 

Vi bjuder på lunch efter gudstjänsten.
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HÖSTENS PROGRAM

KYRKANS KÖRER 
Tycker du om att sjunga? Vill du sjunga med andra? 
Då ska du gå med i någon av kyrkans körer. Det finns 3 st ”vuxenkörer” samt en 
för barn som sjunger på torsdagarnas ”Musikul”. Vill du veta mer så ta kontakt 
med församlingens kyrkomusiker: Aase Ericsson 349 64 
 

TISDAGAR 18.30-19.45 A’ LA KAN-KÖREN 
Här sjunger vi av hjärtats lust, allt från gamla visor till dagens schlager. Här 
finns det plats för alla oavsett körvana och röst! 
 

TORSDAGAR 19.00-20.45 PERSTORPS VOKALENSEMBLE 
Perstorps kyrkokör är en blandad kör som  medverkar vid ett flertal högtider 
per år, ger egna konserter och stöttar församlingssången. 
 

SÖNDAGAR 19-21.30 ARISE 
Här sjunger vi gospel, gospel, gospel! Intagning till kören sker en gång om 
året på höstkanten.

HAR DU DRABBATS AV SORG
När vi förlorar någon som står oss nära förändras livet.                                                                                                                
Sorg är för var och en unik, vi upplever den olika och reagerar olika. För att 
komma vidare i vardagen, har det visat sig, att det är viktigt att sätta ord på 
sina känslor och bearbeta sorgen. Det gör man kanske lättare i en grupp med 
andra som befinner sig i samma situation, få dela tankar och erfarenheter!                                                                                                                                    
Vi träffas vid 6 tillfällen med olika teman för varje gång.                                                                                                                                         
Gruppen kommer att ledas av präst och diakoniassistent.

Är du intresserad, hör av dig med en anmälan till:                                                                                           
Agneta Alfredsson/diakoniassistent på tel.  0435-34826 eller mail till:
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

SOPPLUNCHER I PERSTORP HÖSTEN 2015 
Ett sätt att komma tillsammans, äta en enkel måltid i en trivsam miljö! Vi bör-
jar i kyrkan med andakt kl 11.45 och fortsätter sedan i församlingshemmet.                                                                                                                               
Efter soppa, kaffe och efterrätt har vi vid några tillfällen per termin en pro-
grampunkt och andra gånger finns det utrymme för att bara sitta ner och 
umgås tillsammans i gemenskap! 
15/9 Soppa  i gemenskap 
29/9 Joachim Nilsson underhåller och säger ”Tack för sig” 
13/10 ”Idre – en annorlunda del av Sverige”  med Ulla-Britt Bengtsson 
27/10 Soppa i gemenskap 
10/11 Aase bland ”skottar och säckpipor” 
24/11 Lena fixar blommor inför 1:a advent (auktion på blommorna, 
 behållningen går till det   Internationella arbetet)

SOPPLUNCHER I ODERLJUNGA FÖRSAMLINGSHEM  
Vi börjar med en kort andakt kl 12.00 och sedan äter vi soppa tillsammans! 
24/9, 29/10 , 26/11, 10/12  Grötfest
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KYRKLIGA HANDLINGAR

Illustration: Susanne Englund

DOP
Mikael Jonas Wilhelm Glans
Sixten Ludvig Michael Berg
Joel Alexander Paulsson
Hugo Arvid Mikael Huovila
Moa Eva Redbo
Kevin Lars Oscar Larning
Ellen Amelia Adina Nord
Algot Nils Staffansson
Nellie Maria Ellinore Möller
Juni Ronja Madeleine Silfver Beck
Hedvig Astrid Josefina Brodén
Wilma Zinta Sinikka Gravert

VIGSEL
Lennart Persson och Lilian Ryham
Marcus Jansson och Johanna Persson
Jimmy Rubin och Sandra Nielsen
Johan Hansson och Sara Rosengren
Joakim Sjöberg och Caroline Lindell
Christoffer Bertilsson och Elin Olander
Oscar Nilsson och Linda Larning

BEGRAVNING
Filip Wendelin 85 år
Sture Lennart Lantz 83 år
Ingalill Pålsson 79 år
Ingrid Maria Elggren 86 år
Per Arthur Lindström 95 år
Ulla Inger Anette Nilsson 67 år
Gunnel Inga-Lisa Löfberg 84 år
Majken Margareta Charl Olsson 95 år
Greta Viola Svensson 87 år
Bo Krister Jönsson 52 år
Edla Olsson 92 år
Sven Helge Tomas Nilsson 85 år
Gunnar Arnold Svensson 94 år
Ann-Britt Göthe Persson 78 år
Ivar Christer Hansson 53 år



15– HALLELUJA! GUD ÄR GOD!

EKONOMIFÖRVALTNING
kamrer Olle Hanson
tfn 349 62 olle.hanson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSKONTOR
Perstorp - tfn 348 20
Oderljunga - tfn 322 50

kyrkogårdschef Peter Åhlén
tfn/mobil 348 06, sms 0705-36 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

kyrkovaktmästare Kristofer Johansson
tfn/mobil 348 13, sms 070-22 96 463
Pia Torstensson, Oderljunga
tfn/mobil 348 16, sms 070-24 42 046

Tfn 0435-349 60 (vx), fax 300 87
Måndag - Fredag 8.30 - 12.00 
Besöksadress: Oderljungavägen 36 
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

assistent Pia Torstensson
tfn 344 92
pia.torstensson@svenskakyrkan.se

kyrkogårdsadministratör 
(gravrätt/skötsel) 
Kristofer Johansson
Tfn 344 95
kristofer.johansson@svenskakyrkan.se

kyrkoherde Ulla-Britt Bengtsson 
tfn/mobil 349 61 
ulla-britt.bengtsson@svenskakyrkan.se

komminister Hans Pettersson 
tfn/mobil 349 63, 070-56 56 792 
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

organist Aase Ericsson 
tfn/mobil 349 64, sms 072-73 55 601
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

församlingspedagog Mikael Andersson 
tfn/mobil 311 65, sms 072-73 55 603 
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

diakoniassistent Agneta Alfredsson
tfn/mobil 348 26, sms 072-73 55 602
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

KONTAKTA OSS

JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06. 
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.

KYRKVÄRDAR
Håkan Abrahamsson 070-548 63 30
Margareta Tunström 070-630 14 90
Ulla-Britt Nilsson 315 67
Jan Augestad 070-790 25 77
Bo Lunden 46 11 87

FÖRSAMLINGSHEM
husmor, Lena Karlsson
tfn 316 36
Perstorp 316 36 Oderljunga 322 50
värdinna Lena Karlsson

kyrknytt 
ansvarig utgivare: Ulla-Britt Bengtsson

begravningsombud 
(Utsedd av länsstyrelsen för icke 
medlemmar i Svenska kyrkan): 
Ulla-Britt Brandin  070-312 99 18

MER I HÖST...  
 

LÄR KÄNNA FÖRSTA MOSEBOK
- första boken i Bibeln!
Gud skapar världen, Noa räddar allt liv med sin ark, 
Abra ham ger sig ut på vandring, Jakob drömmer om 
en stege till himlen, Josef hamnar i en brunn och blir 
sedan statsminister i Egypten... Berättelserna i Första 
Moseboken är startpunkten för vår kristna tro – och 
förmodligen för vår civilisation också. Lär känna de 
hisnande och upprörande berättelserna. Och få nya 
perspektiv på vår egen tid.

VUXENKONFA
- för dig som vill veta mer om det vi tror på.
Det finns ett intresse  bland många vuxna att få lära 
sig mer om den kristna tron – friska upp minnena 
från konfirmations tiden, fördjupa kunskaperna, hitta 
sin tro eller utvecklas i den.    
Under några veckor i början av höstterminen blir det 
en ny vuxenkonfagrupp – ett tillfälle för dig som är 
intresserad!

Du avgör själv om våra träffar ska leda fram till ett 
dop (om du inte redan är döpt), till en dopförnyelse 
(om du är döpt), till konfirmation (i en egen guds-
tjänst eller tillsammans med ungdomarna) eller ”bara” 
till fördjupade kunskaper.

Träffar, preliminärt: 10/9, 17/9, 24/9, 1/10, 8/10 
och 15/10.
Träffarna börjar med kvällsandakt i 
Hoppets kapell, kl. 18.00.

VILL DU VETA MER OM VUXENKONFA?
Kontakta komminister Hans Pettersson 
(tfn. 070-5656792 eller 
e-post hans.pettersson@svenskakyrkan.se).

Träffar, preliminärt: 22/10, 29/10, 5/11, 12/11, 
19/11, 26/11, 3/12 och 10/12
Träffarna börjar med kvällsandakt i Hoppets kapell, kl. 
18.00

Intresserad? 
Kontakta komminister Hans Pettersson 
(tfn. 070-5656792 eller 
e-post hans.pettersson@svenskakyrkan.se).



16 SJUNG MED GLADLIGT MOD –
KYRKTAXI De taxibolag vi tidigare använt oss av har dessvärre lagt ner sin verksamhet. Nu prövar 
vi att ordna kyrkskjuts på ett nytt sätt: om du vill få skjuts till kyrka eller församlingshem var god ring 
till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg. Vi kontaktar då de frivilliga som sagt att 
de gärna hjälper till med skjutsar. Så hoppas vi att denna modell ska fungera fint.

GUDSTJÄNSTER 2015  PERSTORPS FÖRSAMLING

Perstorps församling finns även på www.svenskakyrkan.se/perstorp

Datum Dag Tid Plats

13 sep 15 e. tref 17.00 Kvällmässa Oderljunga

20 sep  16 e. tref 11.00 Högmässa Perstorp

27 sep  17 e. tref 11.00 Högmässa Perstorp

4 okt Den helige Mikaels dag 11.00 Gudstjänst med liten och stor Perstorp

11 okt Tacksägelsedagen 14.00 Skördevesper Oderljunga

11 okt Tacksägelsedagen 18.00 Skördevesper Perstorp

18 okt 20 e. tref 11.00 Högmässa Perstorp

25 okt 21 e tref 11.00 Högmässa Perstorp

30 okt Fredag 14.00 Andakt vid minneslunden Oderljunga

30 okt Fredag 16.00 Andakt vid ceremoniplatsen Perstorp

31 okt Alla helgons dag 16.00 Musikgudstjänst Perstorp

1 nov Sönd e. alla helgons dag 17.00 Minnesgudstjänst Oderljunga

8 nov 23 e.tref 11.00 Högmässa Oderljunga

15 nov Sönd f. domsöndagen 11.00 Högmässa Perstorp

22 nov Domsöndagen 11.00 Mässa med liten och stor Perstorp

29 nov 1:a i advent 11.00 Musikgudstjänst Oderljunga

6 dec 2 i advent 14.00 Högmässa Perstorp


